Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016                                                                                                            № 251
пос.Известковый

Об утверждении перечня необходимых в использовании пожарных гидрантов и
водоемов, расположенных на территории Известковского городского поселения

На основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение», в связи с необходимостью приведения в порядок
пожарных гидрантов и водоемов на территории Известковского городского
поселения администрация городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень необходимых в использовании
пожарных гидрантов и водоемов, расположенных на территории Известковского
городского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения от 19.08.2010 № 27 «Об утверждении перечня необходимых в
использовании гидрантов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                               Г.В. Козлова

                                                                                   УТВЕРЖДЕН:
                                                                                   постановлением администрации
                                                                                   городского поселения
                                                                                   от 06.10.2016 № 251

ПЕРЕЧЕНЬ

необходимых в использовании пожарных гидрантов и водоемов,
расположенных на территории Известковского городского поселения

1. Пожарный гидрант пос.Известковый, пер.Вокзальный, 1
2. Пожарный гидрант пос.Известковый, пер.Вокзальный, 3
3. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Амурская, 1
4. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Железнодорожная, 2
5. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Железнодорожная, 5 (подъезд № 3)
6. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Железнодорожная, 7 (детский сад)
7. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Шевчука, 10
8. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Железнодорожная, 14
9. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Капитана Ведина, 15
10. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Капитана Ведина, 19
11. Пожарный гидрант пос.Известковый, ул.Капитана Ведина, 5 (перекресток-площадь)
12. Водоем  с.Двуречье, ул.Бонивура, 11
13. Водоем  с.Двуречье, ул.Молодежная, 2
14. Водоем  с.Двуречье, ул.Совхозная, 6
15. Водоем  с.Двуречье, ул.40 лет Победы
16. Водоем  с.Рудное, ул.Мира, 1
17. Водоем  с.Кимкан, ул.Смидовича, 17